
 
 

UCHWAŁA NR 10.095.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Krzepice 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Krzepice przysługują 
z tytułu pełnienia tych funkcji miesięczne diety zryczałtowane w wysokości 500,00 zł. 

2. W przypadku pełnienia funkcji przewodniczącego zarządu osiedla lub sołtysa w okresie krótszym niż 
miesiąc wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania w danym miesiącu 
funkcji. 

3. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na przewodniczącego zarządu 
osiedla lub sołtysa do dnia zaprzestania pełnienia funkcji wskutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji. 

§ 2. 1. Przewodniczącym zarządów osiedli oraz sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

2. Zgodę na podróż służbową przewodniczącego zarządu osiedla lub sołtysa wyraża Burmistrz Krzepic 
wydając polecenie wyjazdu służbowego, w którym jednocześnie wskazuje środek transportu. 

3. Zwrot kosztów podróży służbowej następuje na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznie 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2190) 

4. Na wniosek przewodniczącego zarządu osiedla lub sołtysa Burmistrz Krzepic może wyrazić zgodę na 
przejazd w podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością Gminy. W takim przypadku 
przewodniczącemu zarządu osiedla lub sołtysowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu według aktualnej 
stawki za 1 km przebiegu określonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 27 poz. 271 z późn. zm.). 

5. Zwrot kosztów następuje po przedstawieniu rozliczenia wyjazdu służbowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 stycznia 2025 r.

Poz. 584



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Balcerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 584


	UCHWAŁA NR 10.095.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-01-23T07:38:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




